
 

 

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek č. 1 
k VZ 

s názvem 
Lyžařský zájezd do Rakouska 

 
 
 

Zadavatel: 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO, VRANOVSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Sídlo: Vranovská 65, 614  00  Brno 
IČ 62157264 

 
I.  

 
Na základě dotazu zájemce o podání nabídky:  
 
„Dobrý den, 
 
obracíme se na Vás s dotazy souvisejícími s Veřejnou zakázkou: Lyžařský zájezd do Rakouska pro 
SPŠCH Brno, Vranovská. 
 
- specifikace zájezdu - uvádíte 38 + osoby a níže poté 40 + 4 osoby - nerozumíme této specifikaci 
 
- návrh smlouvy bod VI/2 a VI/9 - platba zájezdu proběhne tedy dle bodu 
VI/2 po realizaci? 
 
- návrh smlouvy bod XII/1 - prosíme o specifikaci tohoto bodu, není jasné, jaká škoda by měla být 
kryta v v tomto konkrétním obchodním vztahu s tím, že všechny práva a povinnosti jsou daná 
smlouvou 
 
- doložení smluv 3 roky zpětně - z hlediska mlčenlitvosti toto není z naší strany možné (informaci o 
mlčenlivosti uvádíte také v návrhu Vaší 
smlouvy...)“ 
 

vydává zadavatel tuto : 
 
Odpověď na otázku a zároveň změnu ZD:  
 

1) Ve specifikaci zájezdu se vyskytl překlep.  Zájezd bude organizován 
pro 40 studentů + 4 pedagogové zdarma  (takže 2x 40+4) 
 

2) Zadavatel po úvaze připouští úhradu poloviny ceny za plnění předmětu veřejné zakázky před 
započetím zájezdu (po podpisu smlouvy). viz bod VI/2 přiložené smlouvy 
 

3) Pokud jde o požadavek na pojištění dle XII. Smlouvy,  trváme na něm a zůstává v platnosti 
 

4) Po úvaze se zadavatel rozhodl požadavek na referenční zakázky zrušit. Účastníci tedy nejsou 
povinni předkládat seznam obdobných zakázek jako kvalifikační požadavek.  

 
 
 
 



 

 

II. 
 
Vzhledem k uvedenému se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podávání nabídek do 28.12.2024, 
9.00 hod 
 
 
Přílohy:  

1) Upravený návrh smlouvy 
2) Upravená specifikace zájezdu 

Mgr. Helena Rozehnalová, 
V plné moci zadavatele 

 


		2023-12-13T14:27:47+0100
	Mgr. Helena Rozehnalová




